
 

Uchwała  

Zwyczajnego Sprawozdawczo – Wyborczego Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 4/2016 

z dn. 29 marca 2016 

w sprawie zmiany składu Zarządu. 

 

Na podstawie § 20 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Skład osobowy Zarządu ulega następującej zmianie: 

Stanisław Nowacki pełniący funkcję członka Zarządu zostaję zastąpiony przez Marka 

Kołodzińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Walnego Zebrania. 

 

 

 

   

Piotr Sadłocha 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 Sławomir Miechowicz 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 


